
编辑周卫星 版式总监童珂 校对刘军 合肥天气晴转多云。气温：9~25℃。全省天气 晴天转多云。偏东风2～3级。气温：10~27℃。

02版

全国数字出版
转型示范单位

安徽出版集团 主办
国内统一刊号CN34-0062
邮发代号 25-50

2019.11.1
星期五 己亥年十月初五
今日16版 第7206期

小儿腹泻如何预防？小儿腹泻如何治疗？今天上午9:30至10:30，本报健康热线0551-62623752，邀

请了安徽省针灸医院康复二科副主任医师吴灵芝与读者交流。

温馨
提示

中共十九届四中全会公报发布

5G真的来了！
套餐最低每月128元，快看看包含多少GB流量

08版

128元每月

198元套餐

298元套餐

398元套餐

598元套餐

包括30GB流量

包括60GB流量

包括100GB流量

包括150GB流量

包括300GB流量

200分钟通话

500分钟通话

800分钟通话

1200分钟通话

3000分钟通话

169元每月

269元套餐

369元套餐

569元套餐

869元套餐

包括30GB流量

包括60GB流量

包括100GB流量

包括150GB流量

包括300GB流量

500分钟通话

1000分钟通话

1500分钟通话

2000分钟通话

3000分钟通话

中国移动5G套餐

个人版

家庭版

注：家庭版还包括宽带资源，最低档带宽为 100M，

最高为 1000M，还可 2 人共享套餐语音流量，根据

套餐档次不同，最多可4个成员互打免费。

129元

169元

199元

239元

299元

399元

599元

包括30GB流量

包括40GB流量

包括60GB流量

包括80GB流量

包括100GB流量

包括150GB流量

包括300GB流量

500分钟通话

800分钟通话

1000分钟通话

1000分钟通话

1500分钟通话

2000分钟通话

3000分钟通话

129元

159元

199元

239元

299元

399元

599元

包含流量30GB

包含流量40GB

包含流量60GB

包含流量80GB

包含流量100GB

包含流量150GB

包含流量300GB

500分钟通话

500分钟通话

1000分钟通话

1000分钟通话

1500分钟通话

2000分钟通话

3000分钟通话

中国联通5G套餐

中国电信5G套餐

注：之前参与5G 套餐预约的用户，还可直接享受连

续6个月的套餐月费折扣优惠，网龄3年及以上可享

7折优惠。

走遍山川江河 毕生只为一件事

记何家庆心系百姓科技扶贫之路

擦亮安徽非遗品牌，让非遗技艺传承创新

非遗保护与品牌提升研讨会在芜湖召开

04版

05版


