

生

2019.11.1

星期五 己亥年十月初五 今日16版 第7206期

国内统一刊号CN34-0062 邮发代号25-50

中共十九届四中全会公报发布

5G真的来了!

套餐最低每月128元,快看看包含多少GB流量

中国移动5G套餐

个人版

128元每月	包括30GB流量	200分钟通话
198 元套餐	包括60GB流量	500分钟通话
298 元套餐	包括100GB流量	800分钟通话
398元套餐	包括 150GB 流量	1200分钟通话
598 元 套 容	包括300GB流量	3000分钟通话

家庭版

169元每月	包括30GB流量	500分钟通话
269元套餐	包括60GB流量	1000分钟通话
369元套餐	包括 100GB 流量	1500分钟通话
569元套餐	包括 150GB 流量	2000分钟通话
869元套餐	包括300GB流量	3000分钟通话

注:家庭版还包括宽带资源,最低档带宽为100M, 最高为1000M,还可2人共享套餐语音流量,根据 套餐档次不同,最多可4个成员互打免费

中国联通5G套餐

129元	包含流量30GB	500分钟通话
159元	包含流量40GB	500分钟通话
199元	包含流量60GB	1000分钟通话
239元	包含流量80GB	1000分钟通话
299元	包含流量 100GB	1500分钟通话
399元	包含流量150GB	2000分钟通话
599元	包含流量300GB	3000分钟通话

注:之前参与5G套餐预约的用户,还可直接享受连 续6个月的套餐月费折扣优惠,网龄3年及以上可享

中国电信5G套餐

129元	包括30GB流量	500分钟通话
169元	包括40GB流量	800分钟通话
199元	包括60GB流量	1000分钟通话
239元	包括80GB流量	1000分钟通话
299元	包括 100GB 流量	1500分钟通话
399元	包括 150GB 流量	2000分钟通话
599元	包括 300GB 流量	3000分钟通话

走遍山川江河 毕生只为一件事

记何家庆心系百姓科技扶贫之路 >04版

擦亮安徽非遗品牌,让非遗技艺传承创新

非遗保护与品牌提升研讨会在芜湖召开 > 05版



小儿腹泻如何预防?小儿腹泻如何治疗?今天上午9:30至10:30,本报健康热线0551-62623752,邀 请了安徽省针灸医院康复二科副主任医师吴灵芝与读者交流。